ЯМАЛО-НЕНЕЦКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТАЗОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

06 декабря 2018 года п. Тазовский № 117/621-2

О возложении на Территориальную избирательную комиссию Тазовского

района полномочий окружной избирательной комиссии по Тазовскому

многомандатному избирательному округу № 2 для проведения

дополнительных выборов депутатов Районной Думы муниципального

образования Тазовский район пятого созыва по Тазовскому

многомандатному избирательному округу № 2

(день голосования 03 марта 2019 года)

В соответствии с пунктом 9 статьи 20, пунктом 1 статьи 25 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

решением Районной Думы муниципального образования Тазовский район от 25

ноября 2014 года № 13-5-67 «Об утверждении схемы многомандатных

избирательных округов муниципального образования Тазовский район для

проведения выборов депутатов Районной Думы муниципального образования

Тазовский район», на основании постановления Избирательной комиссии

Ямало-Ненецкого автономного округа от 26 ноября 2015 года №144/1238-5 «О

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования

Тазовский район на Территориальную избирательную комиссию Тазовского

района на срок ее полномочий 2015 - 2020 годы», руководствуясь частью 2

статьи 8, статями 21, 27, 28 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 01

июля 2010 года № 84-ЗАО «Об избирательных комиссиях, комиссиях

референдума в Ямало-Ненецком автономном округе», Территориальная

избирательная комиссия Тазовского района решила:

2

1. Возложить на Территориальную избирательную комиссию

Тазовского района полномочия окружной избирательной комиссии по

Тазовскому многомандатному избирательному округу № 2 для проведения

дополнительных выборов депутатов Районной Думы муниципального

образования Тазовский район пятого созыва по Тазовскому многомандатному

избирательному округу № 2 (день голосования 03 марта 2019 года).

2. Территориальной избирательной комиссии Тазовского района при

проведении дополнительных выборов депутатов Районной Думы

муниципального образования Тазовский район пятого созыва по Тазовскому

многомандатному избирательному округу № 2 (день голосования 03 марта 2019

года) использовать печать и бланки документов Территориальной

избирательной комиссии Тазовского района.

3. Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете

«Советское Заполярье» и разместить в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» на сайте ТИК-ТАЗОВСКИЙ.РФ.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря Территориальной избирательной комиссии Тазовского района

Маркова Е.Г.

Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Тазовского района

Г.Ш. Билалова

Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Тазовского района

Е.Г. Марков